
KVALIFIKACIJE ZA APS ZA MLADINSKE IN 
ČLANSKE KATEGORIJE

Radovljica, 24.04.2021

REZULTATI



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

člani, 200 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2.4 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 11:13

MASS1999GRKMAN Jure 21,53105 41181. 0,187

PSČ2003SKOČIR Andrej 21,58153 6942. 0,176

GO1999LEBAN Žiga 22,8969 52273. 0,154

DOM2001POVŠE Nejc 23,7563 14534. 0,258

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 23,97180 161065. 0,182

GO1998MUROVEC Aljaž 24,0772 162566. 0,206

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:15

654321

MASS1984KRANJC Matija 74,47107 28131. 72,9772,1468,97X72,1274,47

RAD2001POVŠE Tim DNS168 4351

člani, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 13:01

PMB1992VERBOŠT Tadej 2:42,97133 148871.

ŠEN2003KERIN Nil 2:47,45181 74842.

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 13:09

OL1998VILHAR Klemen 4:05,79124 158391.

AKR1981MULEJ Janez 4:14,3126 42592.

SEV1991POVŠIČ Miha 4:18,08170 25103.

AKR1982ROBIČ Marjan 4:32,2030 99124.

AKR1978MIKELJ Andrej 4:36,7424 99115.

OLK2004STRNAD Nik 4:52,10125 13406.

24.04.2021, 15:56:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 13:30

654321

GO1999ŠULIGOJ Tine 15,2873 166431. 15,28X14,92XX15,07

+1,8 -0,4 +2,0+2,0

KRO2000PELKO Blaž 15,0299 6952. 14,02X15,00XX15,02

+2,4 +1,4 +1,2+2,4

GO2004BIZJAK Filip 13,2167 43413. 11,2613,2112,9913,0912,8012,48

+1,7 +1,4 +2,1 +0,9 +1,6 +0,9+1,6

DTO2005KAVČNIK NOVINA Tim 12,5065 48784. X12,4312,5012,22X11,02

+0,8 +0,2 +0,5 +2,5+0,5

GO2004CIZERA TURK Maj NM68 8732 rrX

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 10:00

654321

ŽALEC2003AGREŽ Hana 5,48214 166201. XXX5,095,375,48

+1,3 +1,4 +1,4+1,3

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,3257 163722. 5,30X5,265,325,235,23

+1,1 +0,8 +2,7 +2,0 +1,2+2,7

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2.2 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:04

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,5194 145061. 0,154

ŽALEC2001ZUPANC Lea 13,17223 49682. 0,193

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,38146 33. 0,165

POM2001JANŽA Zala 14,50144 8464. 0,235

TRK2002AHLIN Nika DNS207 4866

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3.0 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 11:25

ŽALEC2001ZUPANC Lea 27,26223 49681. 0,208

KRO2001BREGANSKI Iris 28,66100 168012. 0,358

POM2001JANŽA Zala 29,78144 8463. 0,258

24.04.2021, 15:56:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.9 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 11:29

VEL1998ZUPIN Agata 24,55213 168351. 0,170

KRKA1997POTOČAR Tjaša 25,8294 145062. 0,206

MASS1999EMINI Milica 26,03115 99903. 0,159

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,71146 34. 0,181

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 24,55213 168351. -1.9

KRKA1997POTOČAR Tjaša 25,8294 145062. -1.9

MASS1999EMINI Milica 26,03115 99903. -1.9

ŽALEC2001ZUPANC Lea 27,26223 49684. -3.0

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,71146 35. -1.9

KRO2001BREGANSKI Iris 28,66100 168016. -3.0

POM2001JANŽA Zala 29,78144 8467. -3.0

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:46

654321

KRO2001BREGANSKI Iris 26,90100 168011. 22,6623,9925,2924,7726,9026,11

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:36

MASS1991LONČAREK Ivana 1:02,02119 103341. 0,310

KRO1998JAGODNIK Lara 1:07,31102 7952. 0,180

MASS2005PERPAR Maja 1:08,90121 5323.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža DQ191 6560 -0,238 16.8

16.8 - napačen štart

24.04.2021, 15:56:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 13:30

654321

AKR2003HOLC Pia 9,8340 6831. XXXX9,839,78

+1,3 +0,7+0,7

GO2002SKOČAJ Meta DNS79 6656

AKR2000OMANOVIĆ Neja DNS45 15891

24.04.2021, 15:56:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:43

VEL2004HUDOURNIK Rok 12,39209 103831.

KRO2005LAMPRECHT Maxim 12,5796 103322.

GO2004MONTES Manuel Alberto 12,8471 98873.

GO2004BIZJAK Filip 12,9167 43414.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2.8 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:47

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,7519 26841.

GO2004CIZERA TURK Maj 12,1268 87322.

PAKG2004FORJAN Niko 12,17126 50423.

PAKG2004SKLEDAR Gal DNS127 6727

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,7519 26841. -2.8

GO2004CIZERA TURK Maj 12,1268 87322. -2.8

PAKG2004FORJAN Niko 12,17126 50423. -2.8

VEL2004HUDOURNIK Rok 12,39209 103834. -1.5

KRO2005LAMPRECHT Maxim 12,5796 103325. -1.5

GO2004MONTES Manuel Alberto 12,8471 98876. -1.5

GO2004BIZJAK Filip 12,9167 43417. -1.5

PAKG2004SKLEDAR Gal DNS127 6727 -2.8

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 11:05

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 55,5228 52511. 50,9845,1051,4851,9055,5244,03

TRK2005MEGLOBA Nejc 41,58205 68642. 35,2437,7940,9339,6941,1441,58

AKR2005LEGAT Tomy 40,1320 52233. 31,0735,1533,8236,5339,0840,13

24.04.2021, 15:56:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:10

654321

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 6,4319 26841. 6,406,366,386,43XX

+1,8 +1,3 +2,1 +3,0+1,8

AKR2004PETERLIN Tjaš 6,0527 11382. 5,92X5,91X5,966,05

+1,5 +1,7 +1,5 +1,6+1,5

MASS2004VODIŠKAR Arne 5,41114 79803. r5,105,165,415,24

+2,5 +1,9 +1,2 +1,4+1,9

mlajši mladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:11

PAKG2004FORJAN Niko 37,07126 50421. 0,168

AKR2004MULEJ Jakob 38,3725 75982. 0,191

PMB2005STAJAN Žan 40,27132 104473. 0,223

mlajši mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 13:01

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 2:47,52111 46401.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 2:56,1361 42812.

KP2004MALEJ Tilen 2:57,9291 98953.

AKR2005POHAR Ažbe 3:04,4529 97564.

AKR2004ŽAGAR Gašper 3:17,5334 87655.

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 10:00

654321

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,3544 54891. X5,35X5,355,295,33

+1,1 +3,1 +0,7 +2,0+0,7

AKR2004PAČNIK Eva 5,1046 11172. XX5,105,055,085,07

+0,8 +1,0 +2,8 +1,9+1,9

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 5,0943 26733. 4,905,094,995,014,905,05

+1,1 +1,0 +1,8 +2,2 +2,5 -0,0+2,5

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja 4,73215 56604. 3,844,48X4,734,36X

+1,3 +1,8 +0,8 -0,6+1,8

AKR2005PIRC Urška 4,3248 88115. 4,134,074,194,27X4,32

+1,3 +1,7 +1,5 +1,0 -0,0+1,3

24.04.2021, 15:56:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 10:00

PSČ2005JARC Tina 1,40155 43661.

130 143140135

O O O XXX1. JARC Tina

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:51

KRO2004ERJAVEC Ana 12,92101 68541. 0,159

GO2004BENEDETIČ Vita 12,9474 76442. 0,193

ŽALEC2005RANZINGER Sara 14,04218 45093. 0,157

PSČ2004SOVDAT Žana 14,17160 12664. 0,217

PSČ2005MANFREDA Tamara 14,82157 79425. 0,218

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:54

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,43182 78261. 0,210

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,29217 44992. 0,165

AKR2005SABALIČ Dora 13,5554 68023.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,9135 93694. 0,588

AKK2005BOBNAR Zoja 14,805 67655. 0,214

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,43182 78261. -0.3

KRO2004ERJAVEC Ana 12,92101 68542. -1.3

GO2004BENEDETIČ Vita 12,9474 76443. -1.3

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,29217 44994. -0.3

AKR2005SABALIČ Dora 13,5554 68025. -0.3

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,9135 93696. -0.3

ŽALEC2005RANZINGER Sara 14,04218 45097. -1.3

PSČ2004SOVDAT Žana 14,17160 12668. -1.3

AKK2005BOBNAR Zoja 14,805 67659. -0.3

PSČ2005MANFREDA Tamara 14,82157 794210. -1.3

24.04.2021, 15:56:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

mlajše mladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:14

GO2004SREBOT Lucija 41,5480 62621. 0,197

GO2004RODMAN Ema 42,7578 43132. 0,198

GO2005MURN Živa 42,9077 84043. 0,183

PMB2007TURČIN Nina 46,12425 55514. 0,240

AKR2005ROTAR Karin 47,3053 78835. 0,403

RAD2004KNEZ Maja DNS169 28

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:46

654321

AKK2004BOLTEŽAR Eva 37,846 55701. 33,52X37,3831,7137,84X

AKK2004FUČKA Brina 33,418 47092. 31,5130,4933,4131,3330,1629,53

KP2006STANČIČ Alessia 23,0893 78093. 23,0818,2117,65X19,63X

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 13:30

654321

AKR2004PAČNIK Eva 11,7946 11171. 11,3011,4011,7911,3311,3711,50

+1,1 +1,7 +1,1 +2,0 +1,8 +3,5+2,0

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,6444 54892. 11,64X11,1811,5111,6311,18

+0,8 +0,9 +2,0 +0,3 +1,0+1,0

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 11,0643 26733. 11,0611,0110,7210,9610,8610,86

-1,5 +0,8 +1,5 +2,2 +1,8 +3,5+3,5

AKR2005PIRC Urška 9,6848 88114. 9,49XX9,359,68X

+2,0 +2,2 +2,2+2,0

24.04.2021, 15:56:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2.2 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:07

PT2007PLAVEC Gašper 13,05163 98591. 0,254 13,049

AKR2007KAVČIČ Matevž 13,3917 53602. 0,175

AKR2009BIZJAK Mark 13,5613 53483. 0,168

PMB2008SAKIĆ Minel 15,24131 56274. 0,210

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:09

PT2006GERL Miha 12,54161 97041. 0,185

KOČ2006ARTAČ Luka 13,0586 93912. 0,236 13,049

KOČ2006CORL Tine 13,3187 93903. 0,155

PSČ2007LEBAN Martin 13,54152 58324. 0,193

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:12

MASS2006VELKAVRH Val 11,76113 171251. 0,243

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,90172 88052. 0,198

PT2006RITLOP Žan 12,07164 55823. 0,169

MASS2006TURK Jakob 12,55112 22544. 0,162

PT2007PETROVIČ Andraž 15,03162 61625. 0,140

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006VELKAVRH Val 11,76113 171251. -1.7

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,90172 88052. -1.7

PT2006RITLOP Žan 12,07164 55823. -1.7

PT2006GERL Miha 12,54161 97044. -1.2

MASS2006TURK Jakob 12,55112 22545. -1.7

PT2007PLAVEC Gašper 13,05163 98596. 13,049-2.2

KOČ2006ARTAČ Luka 13,0586 93916. 13,049-1.2

KOČ2006CORL Tine 13,3187 93908. -1.2

AKR2007KAVČIČ Matevž 13,3917 53609. -2.2

PSČ2007LEBAN Martin 13,54152 583210. -1.2

AKR2009BIZJAK Mark 13,5613 534811. -2.2

PT2007PETROVIČ Andraž 15,03162 616212. -1.7

PMB2008SAKIĆ Minel 15,24131 562713. -2.2

24.04.2021, 15:57:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

pionirji U16, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 11:05

654321

TRK2006TERŠEK Tom 48,89206 10681. 48,8945,4544,0445,1642,5747,07

ŠPELA2006ADAM Nejc 45,69183 88702. 44,9042,9036,8543,9544,3345,69

TRK2006KUČINA Anže 42,19204 25353. 39,5040,1436,9442,1940,21X

AKR2006BRAJNIK Gaber 38,9414 52594. X37,2537,1938,9434,0629,39

AKR2007MIHELIČ Andrej 36,4823 56205. 36,4832,6624,5236,4733,1933,47

AKR2007KOBLAR Nace 36,1818 103386. 34,4031,7831,8535,5736,1829,18

KP2007ŠKERJANC Timotej 28,1992 89367. 19,2918,5918,1921,6528,1926,76

ŠPELA2008MACEDONI Valter 23,26186 97948. 23,2619,1920,4818,4421,7420,67

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 11:05

AKR2007VALTER Lovro 1,7333 74431.

PSČ2007ČRV Nik 1,57151 75552.

AKR2009TOLAR Patrik 1,5732 93973.

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe 1,5431 53704.

AKR2007DETELA Mak 1,5115 65295.

135 148145140 151 160157154 165 175173170

- - - - O - O O O XXO XO XXX1. VALTER Lovro

- - O O O O O XXX2. ČRV Nik

O O XO O O O O XXX3. TOLAR Patrik

O O XO XXO O O XXX4. SMOLNIKAR 
Ažbe

O O O O O XXX5. DETELA Mak

24.04.2021, 15:57:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 11:20

654321

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 6,0766 84251. XX4,83X6,07X

+1,7 +1,7+1,7

AKR2006BIZJAK Andraž 5,2412 31232. r4,60-4,865,175,24

+2,0 +2,6 +1,7 +1,9+2,0

AKR2007MAKUC Luka 5,1021 58193. 4,684,37-1,955,10X

+1,7 +3,4 +2,1 +2,4+1,7

AKK2006PLATIŠA Patrik 5,073 77194. 5,075,025,034,935,075,04

+2,6 +2,2 +2,1 +2,3 +2,3 +2,0+2,2

MASS2007KRAŠEVEC Matic 4,88108 90995. 4,884,703,79X4,374,70

+1,5 +1,3 +2,0 +1,4 +3,0+3,0

AKR2009BIZJAK Mark 4,8613 53486. 4,494,494,684,86X4,81

+1,4 +3,6 +1,5 +2,5 +2,2+3,6

PSČ2007TROST Mare 4,47154 93887. 4,473,554,324,294,44X

+2,1 +1,9 +2,2 +0,7 +1,5+1,5

AKR2009JERALA Maksimiljan 4,4416 54948. 4,244,274,154,404,344,44

+1,5 +1,5 +1,7 +2,2 +1,2 +1,5+1,5

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 11:45

MASS2006BRVAR Aljaž 42,31103 98511. 0,208

MASS2007MAVRIČ ŽIKIĆ Sergej 44,01110 105422. 0,223

ŠPELA2008KONC Rožle 51,39184 83463. 0,464

ŠPELA2008PETRIČ Jakob 54,24188 102534. 0,317

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 11:48

POM2007TRAJBARIČ Tvit 44,78140 64841. 0,340

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 45,34187 101522. 0,195

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 46,65190 83423. 0,302

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 48,12185 89334. 0,305

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 11:52

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 37,55109 70371. 0,194

KP2006GEC Matej 38,5090 90842. 0,189

SEŽAN2006PFEIFER Črt 40,20172 88053. 0,226

KOB2006SKOČIR Anej 40,4984 54054. 0,190

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 41,29189 83415. 0,217

24.04.2021, 15:57:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 37,55109 70371.

KP2006GEC Matej 38,5090 90842.

SEŽAN2006PFEIFER Črt 40,20172 88053.

KOB2006SKOČIR Anej 40,4984 54054.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 41,29189 83415.

MASS2006BRVAR Aljaž 42,31103 98516.

MASS2007MAVRIČ ŽIKIĆ Sergej 44,01110 105427.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 44,78140 64848.

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 45,34187 101529.

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 46,65190 834210.

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 48,12185 893311.

ŠPELA2008KONC Rožle 51,39184 834612.

ŠPELA2008PETRIČ Jakob 54,24188 1025313.

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:49

BOV2008MLEKUŽ Mathias 3:10,0560 64191.

PMB2008POROPAT Tai 3:12,86415 74282.

ŠDB2007SLEMENŠEK Urban 3:14,41179 97863.

PMB2007ŠPES Niko 3:18,29418 73504.

ŠDB2007SLEMENŠEK David 3:20,12178 97855.

ŠDB2008KOSAR Luka 3:23,94177 97836.

24.04.2021, 15:57:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 10:00

654321

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 5,23203 93061. 5,105,064,975,235,155,05

+0,8 +1,8 +1,7 +0,8 +1,3 +1,4+1,7

PT2007PUČKO Taja 5,10166 61662. 5,104,874,714,985,00X

+2,9 +2,8 +2,5 +1,5 +2,9+2,9

AKR2008ROGAČ Katarina 4,8552 52453. 4,574,514,604,624,85X

+2,2 +3,5 +2,0 +2,2 +0,9+2,2

PMB2007TURČIN Nina 4,71425 55514. r4,404,204,494,71

+2,1 +1,8 +1,2 +0,5+2,1

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,59159 56035. 4,494,514,344,594,594,46

+2,9 +0,6 +1,7 +1,9 +1,6 +1,5+0,6

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 4,58137 98666. r4,214,304,584,33X

+2,4 +1,8 +0,9 +1,8+1,8

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 4,5137 99247. 4,244,13XXX4,51

+1,1 +1,9 +2,8+1,1

AKR2008ROGAČ Ana 4,3351 83788. XX4,334,284,254,28

+0,5 +1,4 +1,8 +2,2+2,2

ŠPELA2006PAVLIN Sofija 4,14196 100779. 3,804,044,14

+0,6 +1,4 +2,0+0,6

PMB2008PIPAN Zara 3,72136 735110. 3,72-3,70

+0,7 +1,7+1,7

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 10:00

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,6141 44551.

AKR2006PAPLER Manca 1,5547 51232.

AKR2006ŠTEFELIN Ajda 1,4356 51503.

AKR2009BERCE Ivana 1,2536 102924.

110 125120115 130 143140135 146 155152149 158 165161

- - - - - - - - O XO O O1. XO O XXXKOVAČIČ Živa

- - - - O O O O O O O XO2. XXXPAPLER Manca

- - - - O O XXO XO XXX3. ŠTEFELIN Ajda

O XO O O XXX4. BERCE Ivana

24.04.2021, 15:57:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:17

SEŽAN2007SKVARČA Maša 13,72176 74231. 0,156 13,714

SEŽAN2009PFEIFER Živa 14,23174 90942. 0,215

POM2007TRAJBARIČ Ula 15,11149 87513. 0,181

PMB2008PIPAN Zara 15,47136 73514. 0,307

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:20

PMB2007VOGLAR Julija 13,41139 73491. 0,185

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,6449 93742. 0,183

PMB2008BREZAC Taja 14,40134 56293. 0,186

PMB2008SELIČ Zara 14,55138 105434. 0,155

KOČ2007POGELŠEK Katarina Zoja 15,6089 95475. 0,579

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:23

AKR2007SMUK Nuša 14,5355 102931. 0,173

PT2007RUS Maša 14,60167 97032. 0,265

AKR2007GABER Zoja 14,6138 95743. 0,220

POM2007KRČMAR Gaja 14,70145 84494. 0,175

AADS2009ŠKRABA Lili 14,782 88775. 0,332

AKR2007GRAŠIČ Jerca 14,9339 67546. 0,205

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3.1 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:25

AKK2006MEGLIČ Ajda 13,7210 62331. 0,215 13,714

SEŽAN2007GORUP Barbara 14,25173 52722. 0,304

POM2006PERŠ Nika 14,46147 90613. 0,536

SEŽAN2007POŽAR Sara 14,47175 62864.

POM2007HORVAT Kaja 14,50142 92645. 0,174

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,96150 99236. 0,146

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.9 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:28

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,48219 66271. 0,157 13,477

AKK2006BOLTEŽAR Maja 13,507 55712. 0,179

PSČ2006SOVDAT Ajda 13,69158 43613. 0,214

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 13,92220 50964. 0,182

POM2007COLOMBO Dunja Ana 13,94141 84505. 0,170

POM2007PUCKO Betina 14,36148 101336. 0,139

24.04.2021, 15:57:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2.2 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:30

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 13,05222 44981.

POM2007JANŽA Klara 13,12143 56172.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,48165 55633. 13,473

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,52221 62094.

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 13,58203 93065.

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,61216 61876.

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 13,05222 44981. -2.2

POM2007JANŽA Klara 13,12143 56172. -2.2

PMB2007VOGLAR Julija 13,41139 73493. -1.7

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,48165 55634. 13,473-2.2

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,48219 66275. 13,477-0.9

AKK2006BOLTEŽAR Maja 13,507 55716. -0.9

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,52221 62097. -2.2

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 13,58203 93068. -2.2

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,61216 61879. -2.2

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,6449 937410. -1.7

PSČ2006SOVDAT Ajda 13,69158 436111. -0.9

AKK2006MEGLIČ Ajda 13,7210 623312. 13,714-3.1

SEŽAN2007SKVARČA Maša 13,72176 742312. 13,714-1.0

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 13,92220 509614. -0.9

POM2007COLOMBO Dunja Ana 13,94141 845015. -0.9

SEŽAN2009PFEIFER Živa 14,23174 909416. -1.0

SEŽAN2007GORUP Barbara 14,25173 527217. -3.1

POM2007PUCKO Betina 14,36148 1013318. -0.9

PMB2008BREZAC Taja 14,40134 562919. -1.7

POM2006PERŠ Nika 14,46147 906120. -3.1

SEŽAN2007POŽAR Sara 14,47175 628621. -3.1

POM2007HORVAT Kaja 14,50142 926422. -3.1

AKR2007SMUK Nuša 14,5355 1029323. -1.4

PMB2008SELIČ Zara 14,55138 1054324. -1.7

PT2007RUS Maša 14,60167 970325. -1.4

AKR2007GABER Zoja 14,6138 957426. -1.4

POM2007KRČMAR Gaja 14,70145 844927. -1.4

AADS2009ŠKRABA Lili 14,782 887728. -1.4

AKR2007GRAŠIČ Jerca 14,9339 675429. -1.4

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,96150 992330. -3.1

POM2007TRAJBARIČ Ula 15,11149 875131. -1.0

PMB2008PIPAN Zara 15,47136 735132. -1.0

KOČ2007POGELŠEK Katarina Zoja 15,6089 954733. -1.7

24.04.2021, 15:57:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 11:56

ŠPELA2007MOHAR Hana 44,56195 82441. 0,297

SEŽAN2007SKVARČA Maša 45,14176 74232. 0,157

SEŽAN2009PFEIFER Živa 47,41174 90943. 0,225

ŠPELA2008TAŠKAR Zoja 47,83200 103054. 0,222

ŠPELA2009MACEDONI Lara 52,31194 99765. 0,250

PMB2008BREZAC Taja DNS134 5629

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:00

MASS2006MAHNE Ana 42,53120 79531. 0,336

KOČ2008MARČELJA Manca 44,2388 92262. 0,206

AKR2008ROBIČ Maša 46,0650 93733. 0,586

PMB2008SELIČ Zara 47,22138 105434. 0,164

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 47,98137 98665. 0,288

KOB2007IVANČIČ Evita 54,2285 53966. 0,188

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:04

SEŽAN2007POŽAR Sara 46,48175 62861. 0,291

AKR2007KREMENŠEK Tia 48,7842 101602. 0,238

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 48,83201 99033. 0,371

ŠPELA2008KASTELIC Soča 51,76192 99994. 0,417

ŠPELA2007SLABE Ema 53,13198 98635. 0,805

ŠPELA2008SARHATLIĆ Sara 53,30197 100116. 0,320

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:07

ŠPELA2006LEBAR Pia 42,83193 67551. 0,240

PMB2007VOGLAR Julija 43,70139 73492.

AKR2007TURK Tinka 44,7758 54783. 0,283

ŠPELA2008ZIDAR Lana 44,78202 83434. 0,272

SEŽAN2007GORUP Barbara 45,67173 52725. 0,322

ŠPELA2009STRNAD Nuša 47,20199 94106. 0,303

24.04.2021, 15:57:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006MAHNE Ana 42,53120 79531.

ŠPELA2006LEBAR Pia 42,83193 67552.

PMB2007VOGLAR Julija 43,70139 73493.

KOČ2008MARČELJA Manca 44,2388 92264.

ŠPELA2007MOHAR Hana 44,56195 82445.

AKR2007TURK Tinka 44,7758 54786.

ŠPELA2008ZIDAR Lana 44,78202 83437.

SEŽAN2007SKVARČA Maša 45,14176 74238.

SEŽAN2007GORUP Barbara 45,67173 52729.

AKR2008ROBIČ Maša 46,0650 937310.

SEŽAN2007POŽAR Sara 46,48175 628611.

ŠPELA2009STRNAD Nuša 47,20199 941012.

PMB2008SELIČ Zara 47,22138 1054313.

SEŽAN2009PFEIFER Živa 47,41174 909414.

ŠPELA2008TAŠKAR Zoja 47,83200 1030515.

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 47,98137 986616.

AKR2007KREMENŠEK Tia 48,7842 1016017.

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 48,83201 990318.

ŠPELA2008KASTELIC Soča 51,76192 999919.

ŠPELA2009MACEDONI Lara 52,31194 997620.

ŠPELA2007SLABE Ema 53,13198 986321.

ŠPELA2008SARHATLIĆ Sara 53,30197 1001122.

KOB2007IVANČIČ Evita 54,2285 539623.

PMB2008BREZAC Taja DNS134 5629

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:56

BOV2007MLEKUŽ Manca 3:16,4262 64171.

MASS2007JANEŽIČ Ela 3:16,53118 90402.

NANOS2006LEBAN JEŽ Gaja 3:20,69122 56573.

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 3:27,6764 63674.

24.04.2021, 15:57:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

starejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:59

KAM2002PRUSNIK Vit 11,7382 99881. 0,158

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,00130 48832. 0,205

GO2003MAKAROVIČ Matevž 12,2370 69143. 0,164

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 12,35106 10274. 0,188

PMB2002ORAŽEM Tim 12,46128 173575. 0,173

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:15

654321

VEL2002JUHART Gašper 59,78210 47191. 59,7855,8154,7154,97X52,77

GO2003MAKAROVIČ Matevž 49,1170 69142. XXX46,2849,11X

MASS2003DUHOVNIK Jan 46,29104 9373. r46,29

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:10

654321

AKR2003MAKUC Rok 6,8122 7891. 6,816,66X6,74X6,69

+1,5 +1,9 +2,6 +2,6+2,6

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,81104 9372. 6,81X6,655,46--

+1,3 +2,3 +2,5+2,5

starejši mladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Reak.čas

24.04.2021, 12:19

KRO2002ARNUŠ Matjaž 35,8395 18251. 0,168

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 37,0883 175412. 0,201

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 37,51129 13273. 0,185

AADS2003LAH Fedja 41,601 88794. 0,266

24.04.2021, 15:57:05
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Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

starejši mladinci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:45

SEV2003SEŠLAR Tomaž 1:20,60171 41521.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 1:21,92123 38572.

KRO2002MUHIČ Aleks 1:23,9697 168333.

KRO2002MUHIČ David 1:24,9298 168324.

starejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 10:02

VEL2004MAROVT Hana 12,79211 10891. 0,168

MASS2003ERŽEN Izabela 12,85116 59282. 0,247

KRO2004ERJAVEC Ana DNS101 6854

GO2003GADNIK Ana DNS75 7945

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 10:00

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5859 43321.

149 158155152 161

O O O O XXX1. VOGELNIK Ana

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2.1 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 11:19

PSČ2003KOMEL Natalija 27,21156 62611. 0,228

MASS2005GAJIČ Eva 27,64117 60912. 0,199

AKK2004ROSULNIK Eva 28,5411 45553. 0,263

GO2003GADNIK Tina 28,7476 79444. 0,217

GO2003ZUODAR Klara 30,8581 98335. 0,584

24.04.2021, 15:57:05
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Radovljica, 24.04.2021

Kvalifikacije za APS za mladinske in članske kategorije

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s

Reak.čas

24.04.2021, 11:22

AKK2005ANDOLŠEK Lana 25,674 45491. 0,154

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,94135 73632. 0,186

VEL2004MAROVT Hana 26,53211 10893. 0,197

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 27,479 45534. 0,157

VEL2003TRUPEJ Alja 27,86212 6885. 0,201

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 25,674 45491. -1.7

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,94135 73632. -1.7

VEL2004MAROVT Hana 26,53211 10893. -1.7

PSČ2003KOMEL Natalija 27,21156 62614. -2.1

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 27,479 45535. -1.7

MASS2005GAJIČ Eva 27,64117 60916. -2.1

VEL2003TRUPEJ Alja 27,86212 6887. -1.7

AKK2004ROSULNIK Eva 28,5411 45558. -2.1

GO2003GADNIK Tina 28,7476 79449. -2.1

GO2003ZUODAR Klara 30,8581 983310. -2.1

starejše mladinke, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.04.2021, 12:46

654321

TRK2003LIKAR Ajda 37,60208 47111. X34,2537,6036,9034,0935,31

24.04.2021, 15:57:06
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